Nr, Prot. /30/5”
Data 25 106/ 2925

Republika e Kosoves ﬁ \
Republika Kosova - Republic of Kosovo @
b ’
Komuna & Mitrovicés
Opitina Mitrovica = Municipality of Mitrovica O M N l
PL-" r Itifunksionale” SH.A.
e-mail: gendraomnisport@gmail.com

Ndérmarria Publike Lokale “QENDRA MULTIFUNKSIONALE” SH.A., shpall§:

FTESE PER OFERTE PER DHENIEN ME QERA TE HAPESIRAVE FUNKSIONALE
DHE AFARISTE
Froheni & t& Ofertoni pér marrje n& shfrytézim me Qera 1€ Hapésirave Afariste, Sallave-(Zyre),
& cilat jang pron€ ¢ NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE"™ SH.A.
Hapésirat ¢ evidentuara me posht@ u jepen me Qera personave juridik.

Hapé@sirat t€ cilat jepen me Qera:
Nr. | Hapasira Destinimi Siptrfaqa | e
| pér m |
!
ﬁ . |C3-314 | Sall€ pér Ligjerata 90.00 m2 400€ |
i
E % C1-206 | Sallg e Fitnesit 183.00 m2 |
3. |C1-205 | Zyre-Aneks 16.00 m2 | 400€
| C1-207 | Zyre-Aneks 16.00 m2 |
Kushtet ¢ Pérgjithshme

1. Periudha ¢ Qeradhinies pér Sallat ¢ ligiératave C3-317 dhe C3-307 &she€ 1 (n)€) i€ me
mundéss vazhdimi, preferohen pér zyre apo veprimtarn t& ndryshme g€ p&rshtaten,
Periudha ¢ Qeradhinics pér Sallén e Fitnesit me anckset C1-206, C1-205, C1-207, &h@ 3 ()
devi né 10 (dhjerf) vite, me mund@si vazhdimi, preferohet pér fitness apo veprimtan & ndryshme.
2. Qeramanési me ané & Nénshkrimit ¥ Kontratés me Qeradh@nésin, &shtd i obliguar g t& b
parapagimin ¢ njé shume monetare né vieré 18 njé Qeraje Mujore né llogan 1 Qeradhdndsit.

Ofertoes) dubet ') dorérei kito dokumente!

| Koplen ¢ Centifikates s& Regiistrimit 18 Biznesit dhe numrit fiseal, (kopje)

2. Kopjen ¢ njé dokumenti identifikues 18 pronarit ose 1@ pérfagdsuesit 1 biznesit, (kopje)
3. Cmimin ¢ ofertuar pét m'

4. Vérctimin nga ATK-ja, g & déshmohet s¢ biznesi 8shi@ aktiv,



Ofertat nuk do (& merren parasysh nése:
|. Ofertuesi | cili ka pasur lokal me Qera né NPL “Qendra Multifunksionale™ SH.A. dhe nuk

i &shié permbajtur Kontratds s& Qerasé ose ka obligime ndaj Ndérmarrjes,

2 Nése oferta nuk i pérmban 1€ gjitha dokumentet ¢ kérkuara,

3. Nése Oferta arrin pas datés s& skadimit (& afatit 1¢ dorézimit (& ofentave 1€ pércakiuar né
Shpallje.

Personat Juridik t& cilét duan t'i vizitojn& Hapésirat ~ Sallat (Zyrat) ¢ lartcekura, mund t'a béjné,
nga data: 26.06.2025, deri me datén 02.07.2025 nga ora 10.00 deri né ora 15.00.

Ofertat duhet 1& dorézohen né zarf 1& mbyllur me datén: 02.07.2025 nga ora 10.00 deri né orén
12.00, n¢ zyrén ¢ arhivés s& Qeradhéndsit NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE™ SHA.

N& piesén ¢ jashtme t& Zarfit duhet & specifikohen:
. Emn i Ofertuesit,
2. Nri Hap@sirgs - Sallave (Zyrave) dhe
3. Adresat Kontaktuese, si: web-fageja, e-mail, nr. i telefonit.

Ofertat do t& hapen nga ana ¢ Komisionit t& formuar nga NPL “Qendra Multifunksionale™
SH.A. me dat&: 02.07.2025, nga ora:12:30, né prezencén ¢ ofertuesve, n€ zyret ¢
Administratés Drejtorisé s&¢ NPL “Qendra Multifunksionale™ SH.A. n& MitrovicE.

- Muhamet Sylejmani



